2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2023
№ 01-02-1940
	О внесении изменений

в постановление
администрации города Березники от 13.01.2015 № 15

«Об определении гарантирующей организации
в сфере водоснабжения
и водоотведения на территории муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1                 части 1 статьи 6, частью 5 статьи 8, статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                       в постановление администрации города Березники от 13.01.2015 № 15 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Березники» (далее – изменения).

2.Управлению городского хозяйства администрации города Березники в течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления направить настоящее постановление и изменения                    в адрес общества с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания».
3.Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания» обратиться                              в Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйных наружных систем холодного водоснабжения,    указанных в пункте 4 изменений к настоящему постановлению.

4.Разместить настоящее постановление и изменения, указанные             в пункте 1 настоящего постановления, на официальном                    сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.В.Мизин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города Березники
от 01.12.2023
№ 01-02-1940
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города
Березники от 13.01.2015 № 15 «Об определении гарантирующей
организации в сфере водоснабжения и водоотведения
на территории муниципального образования «Город Березники»
1.Наименование после слов «Город Березники» дополнить словами «Пермского края».
2.В пункте 1 слова «город Березники» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование «Город Березники» Пермского края» в соответствующем падеже.

3.В пункте 2 слова «город Березники» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование «Город Березники» Пермского края» в соответствующем падеже.

4.В таблице приложения 1 к постановлению администрации города Березники от 13.01.2015 № 15 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края»:

4.1.дополнить строками 1.16-1.41 следующего содержания:

«

	1.16.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Азотчиков, дом 7

	1.17.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Азотчиков, дом 10

	1.18.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Гагарина, дом 6

	1.19.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Гагарина, дом 38

	1.20.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Демьяна Бедного, дом 27

	1.21.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Демьяна Бедного, дом 29

	1.22.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Карла Маркса, дом 23

	1.23.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Карла Маркса, дом 31

	1.24.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Матросова, дом 29

	1.25.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Матросова, дом 30

	1.26.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Матросова, дом 33

	1.27.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Нагорная, дом 22

	1.28.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Нахимова, дом 23

	1.29.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Новаторов, дом 11

	1.30.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Огурдинская, дом 13

	1.31.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Парковая, дом 3

	1.32.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, переулок Поселковый, дом 18

	1.33.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Челюскинцев, дом 33

	1.34.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Челюскинцев, дом 43

	1.35.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Челюскинцев, дом 49

	1.36.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Челюскинцев, дом 54а

	1.37.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Челюскинцев, дом 60а

	1.38.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Черепанова, дом 12

	1.39.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Лазарева (от ул. Качалова до дома № 56 по ул. Лазарева)                       и ул. Серова (от ул. Седова до ул. Макарова)

	1.40.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, от водопроводного колодца в районе дома № 8
по ул. Окулова до водопроводного колодца в районе
дома № 1 по ул. Демьяна Бедного

	1.41.
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Полины Осипенко, от дома № 13 до дома № 36

»;

4.2.строку 3 изложить в следующей редакции:

«

	3.
	Поселок Николаев Посад муниципального образования «Город Березники»
Пермского края
	Все дома

».

_1183356867.doc
[image: image1.png]